
STRANICA 4 – BROJ 92 SRIJEDA, 18. LIPNJA 2025.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom, Zakon o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i članovi-
ma njihovih obitelji) dužni su se u prijavi na 
natječaj posebno pozvati na to pravo odnosno 
priložiti odgovarajuće dokaze sukladno poseb-
nim propisima te imaju prednost u odnosu 
na ostale kandidate/kandidatkinje samo pod 
jednakim uvjetima.
Rok za podnošenje prijava je 30 dana od 
objave natječaja.
Prijave s dokazima o ispunjavanju natječajnih 
uvjeta treba dostaviti na e-adrese: kadrovska@
pravo.hr, pisarnica@pravo.hr.
Prijavom na natječaj kandidat/kandidatkinja 
prihvaća da se njegovi/njezini podaci obrađuju 
u svrhu natječaja.
Kandidati/kandidatkinje bit će obaviješteni o 
rezultatima izbora u roku od petnaest dana 
nakon provedenog postupka izbora.

Pravni fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu

Klasa: 007-03/25-01/1
Urbroj: 2137-75-01-25-4 od 18. VI. 2025.
 (3494)
Na temelju članka 126. stavaka 1. – 3. i 
članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23), 
članaka 39. do 42. Zakona o ustanovama (Na-
rodne novine broj 76/93, 27/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22) i članka 83. Statuta Osnovne 
škole Kalnik, Školski odbor Osnovne škole 
Kalnik raspisuje

NATJEČAJ
za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole 
Kalnik.
Za ravnatelja/icu školske ustanove može biti 
imenovana osoba koja ispunjava sljedeće nuž-
ne uvjete u skladu s člankom 126. stavkom 
1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi:
1. završen studij odgovarajuće vrste za rad na 
radnom mjestu učitelja, nastavnika ili struč-
nog suradnika u školskoj ustanovi u kojoj se 
imenuje za ravnatelja, a koji može biti:
a) sveučilišni diplomski studij ili
b) integrirani preddiplomski i diplomski sve-
učilišni studij ili
c) specijalistički diplomski stručni studij;
d) položen stručni ispit za učitelja, nastavni-
ka ili stručnog suradnika, osim u slučaju iz 
članka 157. stavaka 1. i 2. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi

izmjenama i dopunama Zakona o službenici-
ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 17/25), ovlaštena pročelnica Upravnog 
odjela za urbanizam donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU 
JAVNOG NATJEČAJA
1. Poništava se Javni natječaj za prijam u služ-
bu na radno mjesto »savjetnik za provedbu 
postupaka prostornog uređenja« u Upravnom 
odjelu za urbanizam, Odsjeku za izdavanje 
akata prostornog uređenja i gradnje, 3 izvr-
šitelja na neodređeno vrijeme, objavljen u 
Narodnim novinama broj 74/25 od 30. travnja 
2025. godine.
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u Narodnim novinama, 
na web-stranici (www.split.hr) i na oglasnoj 
ploči Grada Splita (Obala kneza Branimira 
17, 21000 Split).
3. Protiv ove odluke nije dopušteno podno-
šenje pravnih lijekova sukladno članku 24. 
stavku 5. Zakona.

Grad Split

Klasa: 640-03/25-25/4
Urbroj: 251-55-25-1 od 10. VI. 2025. (3481)
Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Trg 
Republike Hrvatske 14, raspisuje

NATJEČAJ
za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice na 
suradničko radno mjesto višeg asistenta/
više asistentice u znanstvenom području 
društvenih znanosti, znanstveno polje socio-
logija, na Katedri za sociologiju, na određeno 
vrijeme, do povratka privremeno nenazočne 
zaposlenice na rad.
Kandidati/kandidatkinje moraju ispunjavati 
uvjete utvrđene Zakonom o visokom obra-
zovanju i znanstvenoj djelatnosti.
Uz potpisanu prijavu za radno mjesto kandi-
dati/kandidatkinje trebaju priložiti:
– dokaz o završenom doktorskom studiju u 
znanstvenom području društvenih znanosti, 
polje sociologija,
– životopis,
– bibliografiju te podatke o znanstvenoj, na-
stavnoj i stručnoj djelatnosti,
– domovnicu ili dokaz o državljanstvu neke 
druge države, te
– za strane državljane dokaz o poznavanju 
hrvatskog jezika.
Kandidati/kandidatkinje za zapošljavanje koji 
se pozivaju na pravo prednosti pri zapošlja-
vanju sukladno posebnim propisima (Zakon 
o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata, Zakon 

16. Postojeći zakupoprimci imaju pravo pr-
venstva ako prihvate najpovoljniju ponudu.
17. Ako odabrani ponuditelj odustane od 
ponude odnosno ne zaključi ugovor s KBC-om 
Split o zakupu poslovnog prostora po uvjetima 
utvrđenim ovim natječajem, KBC pridržava 
pravo pristupiti sklapanju ugovora o zakupu 
s prvim sljedećim najpovoljnijim ispravnim 
ponuditeljem.
18. KBC Split zadržava pravo ne izabrati niti 
jednog ponuditelja odnosno poništiti natje-
čaj bez iznošenja razloga i pri tom ne snosi 
nikakvu odgovornost prema ponuditeljima.
19. Svi zainteresirani mogu pogledati poslovni 
prostor nakon objave natječaja u nazočnosti 
ovlaštene osobe KBC-a Split, uz prethodnu 
najavu. Sve informacije za posjet mogu se 
dobiti na telefon: 091 1 556 316.
20. Dokumentacija za natječaj može se pre-
dignuti na adresi KBC Split, Spinčićeva 1, 
Prijemna kancelarija ili na internetskim stra-
nicama KBC-a Split.
21. Ponuda i priložena dokumentacija trajno 
se zadržavaju te se ne vraćaju ponuditelju.
22. Ponuditelji će biti obaviješteni o odabiru 
najpovoljnije ponude u roku od 8 dana od 
donošenja odluke Ravnatelja o izboru.
23. Ponuditelj je podnošenjem ponude izričito 
suglasan da KBC Split može prikupljati, kori-
stiti i dalje obrađivati dostavljene podatke u 
svrhu provedbe postupka javnog prikupljanja 
ponuda i zakup poslovnog prostora, suklad-
no propisima o zaštiti osobnih podataka te 
ih objaviti primjenjujući Zakon o pravu na 
pristup informacijama (NN br. 25/13, 85/15 
i 69/22).
24. Svi prikupljeni osobni podaci obrađuju 
se u svrhu provedbe natječaja te će osobni 
podaci biti zaštićeni od pristupa neovlaštenih 
osoba, pohranjeni na sigurno mjesto i čuvani 
u skladu s uvjetima i rokovima predviđenim 
pozitivnim zakonskim propisima, a sukladno 
odredbama Opće uredbe i ostalih propisa 
koji se odnose na zaštitu osobnih podataka.

Klinički bolnički centar Split

NATJEČAJI ZA 
RADNA MJESTA
Klasa: 112-10/25-01/27
Urbroj: 2181-1-03-4/7-25-19 od 5. VI. 2025.
 (3404)
Na temelju članka 17. i 24. stavka 5. Zakona 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19 – 
dalje u tekstu: Zakon), a u vezi s člankom 
62. prijelaznih i završnih odredbi Zakona o 



SRIJEDA, 18. LIPNJA 2025. BROJ 92 – STRANICA 5 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

rata i članovima njihovih obitelji (Narodne 
novine broj 121/17, 98/19, 84/21 i 156/23) uz 
prijavu na natječaj dužne su priložiti i dokaze 
propisane člankom 103. stavak 1. Zakona o 
hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata 
i članovima njihovih obitelji.
Poveznica na internetsku stranicu Ministar-
stva hrvatskih branitelja s popisom dokaza 
potrebnih za ostvarivanja prava prednosti: 
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages//
dokumenti/Nikola//popis%20dokaza%20
za%20ostvarivanje%20prava%20predno-
sti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20
ZOHBDR%202021.pdf.
Osobe koje ostvaruju pravo prednosti pri za-
pošljavanju u skladu s člankom 48. Zakona 
o civilnim stradalnicima iz Domovinskog 
rata (Narodne novine broj 84/21) uz prijavu 
na natječaj dužne su u prijavi na natječaj 
pozvati se na to pravo i uz prijavu dostaviti 
i dokaze iz stavka 1. članka 49. Zakona o 
civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata.
Poveznica na internetsku stranicu Ministar-
stva hrvatskih branitelja s popisom dokaza 
potrebnih za ostvarivanja prava prednosti: 
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages//
dokumenti/Nikola//popis%20dokaza%20
za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20
pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20Zakon%20
o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20
DR.pdf.
Prijavom na natječaj kandidat daje Osnovnoj 
školi Kalnik privolu za obradu svojih osob-
nih podataka u skladu s propisima kojima je 
propisana zaštita osobnih podataka za svrhu 
provedbe natječajnog postupka i rezultata 
natječaja.
Rok za podnošenje prijava kandidata je 8 dana 
od objave natječaja u Narodnim novinama i 
na mrežnoj stranici Osnovne škole Kalnik: 
https://os-kalnik.skole.hr/.
Na natječaj se mogu javiti osobe obaju spolova 
u skladu sa Zakonom o ravnopravnosti spo-
lova (Narodne novine broj 82/08. i 69/17), a 
izrazi koji se koriste u ovom natječaju i imaju 
rodno značenje koriste se neutralno i odnose 
se jednako na muške i ženske osobe.
Nepotpune i nepravovremene prijave neće 
se razmatrati.
O rezultatima natječaja kandidati će biti oba-
viješteni u roku od 45 dana od isteka roka za 
podnošenje prijava.
Prijave na natječaj s potrebnom dokumentaci-
jom dostaviti na adresu: Osnovna škola Kalnik 
(Školski odbor), Kalnik, Trg Stjepana Radića 
9, 48267 Orehovec, u zatvorenoj omotnici uz 
naznaku: »Ponuda za ravnatelja – ne otvaraj«.
Natječaj je objavljen 18. lipnja 2025. godine.

Osnovna škola Kalnik

zovanju u osnovnoj i srednjoj školi (ne starije 
od 8 dana od objave natječaja)
– potvrdu ili elektronički zapis o podacima 
evidentiranim u matičnoj evidenciji Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje
– uvjerenje/potvrdu poslodavca o radnom 
iskustvu u školskim ili drugim ustanovama 
u sustavu obrazovanja ili u tijelima državne 
uprave nadležnim za obrazovanje
– dokaz o obavljanju poslova ravnatelja u 
najmanje drugom uzastopnom mandatu za 
osobe koje se kandidiraju na temelju stavka 
3. članka 126. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (odluke o ime-
novanju).
Kandidati će biti pozvani predstaviti program 
rada za mandatno razdoblje sukladno Statutu 
Osnovne škole Kalnik.
Kandidati mogu priložiti dokaz o dodatnim 
kompetencijama: poznavanju stranog jezika, 
osnovnim digitalnim vještinama i iskustvu 
rada na projektima.
Dokazi o dodatnim kompetencijama dostav-
ljaju se u originalu ili ovjerenom presliku.
Dodatne kompetencije za ravnatelja dokazuju 
se na sljedeći način:
a. poznavanje stranog jezika (stupanj prema 
Zajedničkom europskom referentnom okviru 
za jezike, svjedodžba ili druga isprava, potvrda 
o pohađanju obrazovanja i učenju stranih 
jezika, javna isprava o izvršenom testiranju 
znanja stranog jezika od ovlaštene ustanove 
ili druga isprava),
b. osnovne digitalne vještine (uvjerenje, cer-
tifikat, potvrda, svjedodžba ili druga isprava),
c. iskustvo rada na projektima (potvrda ili 
isprava o sudjelovanju u provedbi pojedinih 
projekata).
Osobe koje se pozivaju na pravo prednosti 
sukladno članku 102. Zakona o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i člano-
vima njihovih obitelji (Narodne novine broj 
121/17, 98/19, 84/21 i 156/23), članku 48.f 
Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata 
(Narodne novine broj 33/92, 77/92, 27/93, 
58/93, 2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 
103/03, 148/13 i 98/19), članku 9. Zakona o 
profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom (Narodne novine broj 
157/13, 152/14, 39/18, 32/20) te članku 48. 
Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovin-
skog rata (Narodne novine broj 84/21) dužne 
su u prijavi na javni natječaj pozvati se na 
to pravo i uz prijavu priložiti svu propisanu 
dokumentaciju prema posebnom zakonu, a 
imaju prednost u odnosu na ostale kandidate 
samo pod jednakim uvjetima.
Osobe koje ostvaruju pravo prednosti pri za-
pošljavanju u skladu s člankom 102. Zakona 
o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog 

2. uvjete propisane člankom 106. Zakona o od-
goju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
3. najmanje osam godina radnog iskustva u 
školskim ili drugim ustanovama u sustavu 
obrazovanja ili u tijelima državne uprave nad-
ležnim za obrazovanje, od čega najmanje pet 
godina na odgojno-obrazovnim poslovima u 
školskim ustanovama.
Osim osobe koja je završila neki od studija 
iz točke 1. ovoga natječaja, ravnatelj osnovne 
škole može biti i osoba koja je završila stručni 
četverogodišnji studij za učitelje kojim se 
stječe 240 ECTS bodova.
Iznimno, osoba koja ne ispunjava uvjete iz 
točke 1. ovoga natječaja ili koja nije završila 
stručni četverogodišnji studij za učitelje kojim 
se stječe 240 ECTS bodova, može biti ravnatelj 
osnovne škole ako u trenutku prijave na na-
tječaj za ravnatelja obavlja dužnost ravnatelja 
u najmanje drugom uzastopnom mandatu, a 
ispunjavala je uvjete za ravnatelja propisane 
Zakonom o osnovnom školstvu (Narodne 
novine br. 59/90., 26/93., 27/93., 29/94., 7/96., 
59/01., 114/01. i 76/05.).
Ravnatelj/ica škole mora ispunjavati i uvjete 
propisane člankom 39. stavkom 2. Zakona 
o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 
27/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22).
U postupku imenovanja ravnatelja/ice vred-
novat će se dodatne kompetencije sukladno 
odredbama Statuta školske ustanove i to: po-
znavanje stranog jezika, osnovne digitalne 
vještine i iskustvo rada na projektima.
Kandidati nisu obvezni imati dodatne kompe-
tencije, ali u tom slučaju ne ostvaruju dodatne 
bodove.
Ravnatelj/ica se imenuje na vrijeme od pet 
godina.
Uz pisanu prijavu na natječaj kandidati su 
obvezni priložiti u izvorniku ili ovjerenom 
presliku sljedeću dokumentaciju:
– životopis
– diplomu odnosno dokaz o stečenoj vrsti i 
stupnju stručne spreme
– dokaz o državljanstvu
– dokaz o položenom stručnom ispitu od-
nosno dokaz da je osoba oslobođena obveze 
polaganja
– dokaz o položenim pedagoškim kompe-
tencijama (za kandidate obveznike stjecanja 
pedagoških kompetencija)
– program rada za mandatno razdoblje (koji 
mora sadržavati: ciljeve, aktivnosti, vremenski 
plan provedbe projekata i ostale elemente koji 
opisuju što će se i kako provoditi u sljedećem 
mandatnom razdoblju)
– uvjerenje da se protiv osobe ne vodi kazneni 
postupak glede zapreka za zasnivanje radnog 
odnosa iz članka 106. Zakona o odgoju i obra-


